03.09.2021г. №160-р

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РАЗДОЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

УСОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
О НАЧАЛЕ ОТОПИТЕЛЬНОГО СЕЗОНА 2021-2022 ГОДА
В связи с понижением среднесуточной температуры атмосферного воздуха и окончанием работ по подготовке к отопительному сезону 2021-2022 года, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.6,45 Устава Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области:

1. Начать отопительный сезон с 15.09.2021г. по 19.09.2021г. с 22:00ч. до 08:00ч., с 20.09.2021 года с 08:00ч., с корректировкой на погодные условия.

2. О публиковать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании, разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области по адресу: http//раздолье-адм.рф/.
3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Раздольинского сельского поселения
Усольского муниципального района

Иркутской области                                                                                    С.И.Добрынин